
Mgr. Daniel Slámečka
Tel.: +420 731 836 733
E-mail: daniel.slamecka@gpre.cz

Číslo nabídky: 9873
black-reality.cz/reality/62175/

 

Samostatně stojící rodinný dům s velkou zahradou
v Rosicích
Kolkova, Rosice, Brno-venkov
12 950 000 Kč
Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům o dispozici 6+1 v klidné ulici Kolkova v Rosicích. Díky vzrostlé zeleni a
velkému pozemku o celkové výměře 885 m2 nabízí dům a zahrada dostatek soukromí, stejně tak i parkování až pro 3
automobily na pozemku a další parkovací místo je v garáži. Dům je velmi prostorný a vzdušný, celková užitná plocha domu
činí 192 m2, garáž má výměru 20 m2. V 1. NP domu se nachází velký obývací pokoj se vstupem na terasu, na který navazuje
jídelna s výhledem do zeleně a dále samostatná kuchyně s linkou, myčkou a elektrickým sporákem. V přízemí je dále
umístěna ložnice pro hosty, koupelna s vanou a toaletou, zádveří, chodba a velká vstupní hala se schodištěm do 2. NP. V
patře domu jsou k dispozici další dvě ložnice a nadstandardně velký pokoj se vstupem na balkon, koupelna s vanou a
toaletou a prostorná chodba. Na podlahách je dlažba, plovoucí podlaha a koberce, okna jsou plastová, vytápění domu je
elektrickými přímotopy a v obývacím pokoji je krbová vložka, dům je zateplený, vybavený zabezpečovacím zařízením. Město
Rosice nabízí příjemné bydlení s velmi dobrou občanskou vybaveností – obchody, služby, restaurace, kavárny, základní
škola, mateřská škola, pošta a úřady, pořádání kulturních akcí, dobrá dostupnost do Brna (autobus, vlak, blízkost dálnice
D1). Pro více informací nebo prohlídku domu kontaktujte makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/62175/

